РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

59- е заседание;  2-ой созыв

                                                         РЕШЕНИЕ

От  14.11.2014 г.  № 123

с.Краснинское

Об отмене решения Совета

народных депутатов Пушкинского

сельского поселения от 03.02.2014 № 108

«О внесении изменений в решение  от

17.12.2013 № 101 «Об установлении

размера платы населения за жилищно-

коммунальные услуги»

     В соответствии с п.п. 1,2,3, ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом Прокуратуры Промышленновского района  от 29.10.2014 г. № 7-5-2426-2014, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 03.02.2014 № 108 «О внесении изменений в решение от 17.12.2013 № 101 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги», как противоречащее  действующему законодательству.

2. Решение подлежит обязательному обнародованию на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Т.Обвинцева)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                Г.А.Багрыч

Глава Пушкинского сельского поселения                                     Г.А.Багрыч